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Allegato B)

OCCUPAZIONI SUOLO PUBBLICO TEMPORANEO

TARIFFE
DESCRIZIONE OCCUPAZIONE CAT. COSAP

1,40
1,30
1,35
0,42
0,41
0,40

SUOLO TEMPORANEA

w N

SPAZIO SOPRASTANTE/SOTTOSTANTE

w |IN

0,42
0,41
0,40

TENDE

w [N

0,70
0,68
0,66
0,29

VENDITORI AMBULANTI, PUBBLICI ESERCIZI E !
PRODUTTORI AGRICOLI CHE VENDONO
DIRETTAMENTE IL LORO PRODOTTO

SPETTACOLO VIAGGIANTE 0,28

w [N

0,27

0,70
0,68
0,66
0,70
0,68
0,66
0,29

CAVI E CONDUTTURE

w |IN

ATTIVITA' EDILIZIA

w | N

N

MANIFESTAZIONI POLITICO, CULTURALI O SPORTIVE 0,28

w | N
en e e g fen Jon g Jay g Ben s Jen g ph jen g Jen [y B fen ety Ben ey | en

0,27




UNMONE MONBANESALPPrDELOBMARESS &edt200006800818eTi227V1¢2016 FascIV Cl 14 Fasc

Allegato B)

OCCUPAZIONI SUOLO PUBBLICO PERMANENTE

DESCRIZIONE OCCUPAZIONE CAT. TARIFFE COSAP

1 € 22,50

SUOLO PERMANENTE 2 € 22,30
3 € 22,20
1 € 15,00

SPAZIO SOPRASTANTE/SOTTOSTANTE 2 € 14,90
3 € 14,80
1 € 7,00

TENDE 2 € 6,80
3 € 6,70
1 € 40,00
2 € 35,00

DISTRIBUTORE CARBURANTE
3 € 20,00
4 € 10,00

OCCUPAZIONE PERMANENTE CON CAVI,

CONDUTTURE ED IMPIANTI REALIZZATE DA

AZIENDE EROGATRICI DI PUBBLICI SERVIZI

(Tariffe da moltiplicarsi per il numero delle / € 1,03

utenze esistenti sul territorio comunale al 31

Dicembre dell’anno precedente all’anno di

imposizione)




